Phoenicites italica Massl. Syn. Palm. fol. n. 1.

Ph. frondosa, ramiata, brachidea angulosa, pinnis sessilibus, distinctis,
lanceolatis linearibus, basi et costa conduplicate, patentibus, terminali-
me recurvatis.

Icon. Tab. I. fig. A et B. — Ex Musaco Mif. in Hort. bot. Patau.

Tab. II. Ex Musaco Provine Vicentina.

Flab. in schisto calcareo mayaceo miocene inferiori, ad ~~Chiarone~~ lacum fluvium Chiarone

ad Salice in prov. Vicentina

Descr. Vnde hic pictae et descriptae duplex impressio ejusdem
specimini in Musaco nostro conservatur, et exhibet superiora
frondis partem natr. 1. cent. 10 longam, 26 cent. latam, p.
gurae grosses linearis sic per totam longitudinem aequilateras.
Phoebea superiora latitudinem exhibet 12 mill., apicem versus
6 mill., et facies sua anterior in angulum recinatum pronuntiat
obtusipungulum. Pinnae nulla integra est, cum omnes apices
carent. Horum majora ^{longa} 24.50 cent., latitudo maxima in pinna
majori explanata ^{mittebat} 28, in plicatis a 10 ad 12 mill. variat.
Superiora opposita apicem proprieates alteriores fient. Rigida caruncula
linearis, sed cum rara ^{sub rotunda} basim sicut masticata sunt, conglomerata, ibidem cuneis
formes videntur et fere petiolulatas. Insertio pinnarum in
brachidion obliqua est, et ab 100 angulo fere recto divergent. In
facie superiori unicam plicam exhibent, secundum rospiglii et barne
quaque levissimam; sed tuto carunculae rugosissime, nervulis et striis
parallelis terminantur. Stipe est, in facie evidenteribus ac in dorso
basis sic in posteriore pinnarum invicem differt a 25 ad 30 mill.
Postea sua longitudine omnino distincta, in vertice frondis in pungulum
concreta. Forma carunculae late linearis.

Prater specimen hic narratum et alio in collectione Musacis civicie vero
veniis et Institutum Vicentini obvia, duo alia in vestre servantes.
Horum alterum fragmentum exhibet iudicium Cesar, cent. 88 longa
cent. 26 latam, cuius pinna major quamvis abrupta metit cent.
17 longit.; latitudo pinnarum, si tenuitatis ^{metit} 15 ad 29 mill.

thujae rachis lata est in basi pond^{is} 15 mill., ad apicem 2 mill.
Pinus ad horizontem vrgent. Nervi carunculæ in hoc glaucino compaciens
sunt magis ac in reliquo - Aliud specimen. constat cavis frumento
figuræ rhomboidi, long. 60 cent latit. 39 mill. Pinus omnes abrupte,
sed major ~~et~~ longitudinem habet long. 39; latitudine variat ab 11
ad 19 mill. Rachis in hoc ad basim lata est 10 mill., superius
8 mill, prope apicem flectitur dextrospina, et longitudinaliter exhibet
58 cent. Fragmentum hucus iacet pars superioris pond^{is}, et pinus
erecta.

* Obs. Specie hæc quodammodo similis H. spectabilis Aug. Chor. portug.
p. 99 t. 11. Heer fl. tertiar. belv. I p. 94 tab. 39, sed hæc
ab illa distinguuntur pinis contiguis nec unius distincti,
omnino diversibus, et rachide cylindrica, nec convexa, nec
angulosa.

* Sed specimen castoris ~~longe~~ speciosius, ~~et~~ omni ex parte perfectum,
et pinnae plurimum integritate conspicuum, videtur est a genere
Veletræ. Com. Andreæ Provenæ, cuius liberalitati ^{deo} me idem describere
et tabula XII exprimere potuisse. Pondus completem, petiolo nempe,
laminæ plurimæ plurimi ~~integrum~~ abruptis constantem, exhibet,
metra ² et cent. 82 longam! Petioli, ~~que~~ ^{et} basi ~~et~~ orata, plana,
11 cent lata, et nervis transversalibus fere parallelis crenulis basi inveniuntur
^{longitudine in media}, sursum gradatim attenuantur. ^{Ita ut} ~~et~~ vel duæ
dein rectæ ^{et} leviter curvæ, ^{sursum curvatur} attenuantur. usque ~~et~~ tria verticime
laminæ primæ pinnae excurrent sive ad primarium rachidis, ^{notæ}
hanc seu longitudine vix metro brevior. Hunc requiritur rachis, que
cancelliculata, pinis utriusque stipata, et superius tenet ad lamina flexa.
Pinnae inferiori breviores: selegarum maxima, ins^{ta} diuiditum pond^{is}
ad levem posita, metuus cent. 45 long. 3 cent latit., unde multo latior
et brevior sit ac in specimenibus superioribus descriptis figura magis lanceolata quam
lineare, exhibet pinnae apice acuminate. Lætissimæ notæ ut
in reliquo. Specie hæc exprimitur deponit pond^{is} ~~et~~ circiter ^{tum}
ex cancelliculo rachidis que angulosa ~~et~~ in fine

Phoenicites Sammickeliana Massl. Palaeoph. var. p. 63.

Phoenicites pinnata: petiole leviter carinata - rhachis - lanceolata - at
teminata ^{plana} pinnæ latitudinem quadruplicem superantibus foliis aplois,
pinnis basi cuneatis linearis - acuminatis genuinatis duplicitibus,
patulis, erucibus, costa conspicua

Icon. Tab. II fig. A. Ex Mag. civ. Veron. olim Massaloryianus.
Hab. in eodem solo ^{ad. Salcedo, recent} ~~Meavor~~ ac gracilis.

Descr. Hoc specimen pinnarum exhibet 58 cent longam, et latitudinem
maximam 23 cent. Fex integrum est, cum solum extremitate
apice carat, et unicum adhuc est, uti descripto et icono re-
pertum posuit. Petiolæ ad primam pinnam habet longit. 15 cent.
ad basim latitudinem 22 mill., gradatim attenuantes usque
usque ad 19 mill. latitudine, figura autem habet lanceolatum
quæ continuatur in rhachide ^{lateraliter} angustiorum. Hæc vero infra
post sexum pinnarum apicem ita angustiora, ita ut prope
verticem vix habeat 1 mill. latitudine. Petiolæ est ~~per~~
~~per~~ linea prominula carinatus, et ad latere parvæ concre-
sus, quæ idem sunt acutipula. Pinnæ omnes abruptæ, sed basis
major longa est mill. 13., latitudine variat a 5 ad 10 mill.,
fronte complicate sunt vel explanata. Laminæ ^{late} linea-
ris: supericies plana, excepso basi in qua utriusque modo ita
incurva approximantes ut ipsa basi speciem contractionis
vel petiolæ manifestentur. Parvæ sunt ac in Ph. italicica supra ex-
posita, et basi distant ab invicem at 15 ad 26 mill.; ad apicem pro-
digio curvatory sunt. Saepissime per paria junctantes, et pinnas
injungentes parvæ vergunt ad idem latitudine. Supericies carnea ne-
rulæ nullæ exhibit, sed costa nuda visibilis.

Obs. Ph. Massaloryi comparavit specimen hanc cum Ph. italicica seu, cuius
formæ juniorum cum illis Ph. Sammickeliana quædammodo concordia arbitri-

tus est. Iam illam ab ista statim diffine credimus. Mather
multo latior, planior, pinus miosibus angustioribus, saepi-
sime genuinatis, et habita plane excepit.

Phoenicites varifolia Vis.

Ph. fronde irregulariter pinnata, rachides pubangulo so pinnae latitudinem ^{vix} aequante, pinnis ^{sub} levibus geniculatis diffatis, a bafi planis, erectis, costa visibili. nervis variopulis tenuissimis,

Icon. Tab. III fig. A. B.

Hab. in eodem loco ac precedentes.

Descr. Hoc specimen unico fragmento constans, ^{deaf} frondis ^{foramin} extitit inter apicem et basim medias, et ⁱⁿ invenit alterum alium superpositum. Maximus major longitudinem habet 83 cent. minor 65, et ambo quae simul jungi videntur, latitudinem ^{conspicua} aquant 22 centa. Rachis superior habet latitudinem 10 mill, regens 6 mill, et hinc angulariter tota sua longitudine. Pinnae paucae quae integræ longitudine exhibent 49 cent: latitudine caruncula ornat a sex ad novum millicentor, et sursum virgant. Forma caruncula linearis, sed apicem rotundata et gradatim attenuantur. Nodulus geniculatus, sed pinnae apicem parvum latius respiunt. Distant inter se a 20 ad 24 vel sunt levibus, et tota bafi seu rachidem inferuntur sensu verticali. Superficies ~~planata~~ ab iace bafi prope ferant ^{radio} costa longitudinali trajectam, et nervis tenuis simis ~~salutares~~ utique ~~se~~ notatae.

Phoenicites longiana Moss. Syn. Palm. f. n° 6

Ph. fronde pinnata, rachidea tenui congrepo-tetragono, pecti celeribus angustior, pinnis basi attenuatae conduplicate, sessilibus, diffinis, linearibus, erecto-patulis, planis, emarginatis.

Ion. Tab. IV. fig. 1 et 1 A. Ex Mus. Viron. obs. Manaberg.
Tab. IV fig. 2. Ex Mus. Vir. in Hort. bot. Palae.

Hab. eodem loco ac precedens

Descr. Specimen in fig. I delineatum, cui Messalonyx specimen pinnarum superstruxit, opificium exhibet frondis 23 cent. longam, 22 cent. latam, formam rhomboidem, et apud eam fragmentum istit proximus apice (qui tamen deest) pinnarum basi. In Musico Vironio servatus habuisse. Fragmenti ingens digerit. Rachis recta est, pecti tetragona lateribus inaequibus, cum latior ^{velutina} sint lateralia in quibus pinnas inseruntur. Pectus rectilinus ab 3 ad 7 mill. latitudine. Pinnarum grossis nulla integrum est, sed ^{hanc} major longa est cent. 18: latitudine variat ab 8 ad 11 mill. Basi conduplicate sunt, reliquo parte planiculares. Costa media non exasperata pinnas excede prospicit, sed interdum ^{ejusdem} pectus dividit in aequaliter. Hanc in partibus ad latissimam sectionem rachidis obliqua est. Basi inter se distant a decimorum ad viginti millimetra, unde inveniunt appropinquantes quin se tangent, et recubant. In specimine Mus. Vir. tab. IV f. 2. pinnas longitudo aequat 35 cent., apud eam latitudine maxima 25 mill. Hoc igitur apicem integrum frondis, pinnam unicam exhibet non absymptam 19 cent. longam, reliqua est tenuiter variante ab 21 ad 25 cent. Rachis ex parte millimetrum lata, quia faciem angustiorum exhibet, et in hoc specimine flexuosa videtur, secundum ac in specimine Musici intonatissimam. Ab hoc igitur in aequali pinnis basi angustatis, qui tamen spissas trahunt est solum modo diversitate anguli visus, sub quo eam in partibus observatur.